
Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Aurelio Gomes Junior / Murrinha

OVER 45 / 11 / 08:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana (BA) Sherco 300RR

27

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:40:41 0008:40:41 0s 2 º2 º

2 Tmp 4 4880 08:44:49 0008:44:46 3s 2 º2 º

3 Tmp 4 6190 08:46:52 +18008:46:31 21s 5 º6 º

4 Tmp 6 7170 08:48:21 +21008:47:57 24s 6 º6 º

5 Tmp 7 8210 08:50:19 +36008:49:40 39s 6 º6 º

6 Tmp 9 9110 08:52:30 +59008:51:28 1m02s 6 º5 º

7 Tmp 11 9830 08:55:16 +59008:54:14 1m02s 5 º3 º

8 Tmp 13 250 08:57:13 +92008:55:38 1m35s 3 º3 º

9 Tmp 16 660 09:01:37 0009:01:39 2s 3 º2 º

10 Tmp 17 1440 09:03:06 +9009:02:54 12s 3 º4 º

11 Tmp 18 3730 09:06:03 0009:06:06 3s 3 º1 º

12 Tmp 23 6340 09:15:21 0009:15:20 1s 3 º2 º

13 Tmp 25 6810 09:16:14 +5009:16:06 8s 3 º5 º

14 Tmp 26 7050 09:17:10 +30009:16:37 33s 3 º3 º

15 Tmp 27 7680 09:18:46 +40009:18:03 43s 3 º3 º

16 Tmp 29 8400 09:22:01 +18009:21:40 21s 3 º5 º

17 Tmp 34 350 09:27:28 +3009:27:22 6s 3 º5 º

18 Tmp 36 1580 09:30:00 +46009:29:11 49s 4 º8 º

19 Tmp 36 2030 09:30:55 +64009:29:48 1m07s 4 º8 º

20 Tmp 38 3090 09:32:51 +68009:31:40 1m11s 4 º8 º

21 Tmp 40 3390 09:35:14 0009:35:11 3s 4 º1 º

22 Tmp 40 4490 09:36:45 +5009:36:37 8s 4 º4 º

23 Tmp 42 6580 09:39:31 0009:39:31 0s 4 º1 º

24 Tmp 43 8190 09:42:28 +19009:42:06 22s 4 º5 º

25 Tmp 43 8500 09:43:34 +29009:43:02 32s 4 º4 º

26 Tmp 43 8710 09:46:00 +137009:43:40 2m20s 4 º6 º

27 Tmp 43 8820 09:46:46 +163009:44:00 2m46s 4 º6 º

28 Tmp 45 0 09:51:49 +208009:48:18 3m31s 4 º7 º

29 Tmp 46 670 09:53:40 +219009:49:58 3m42s 4 º6 º

30 Tmp 47 1340 09:55:16 +228009:51:25 3m51s 4 º6 º

31 Tmp 49 1560 09:56:49 0009:56:47 2s 4 º1 º

32 Tmp 50 4380 10:00:32 +2010:00:27 5s 4 º6 º

33 Tmp 51 6520 10:03:27 0010:03:28 1s 4 º1 º

34 Tmp 52 7480 10:04:56 +3010:04:50 6s 4 º4 º

35 Tmp 54 8090 10:06:20 +24010:05:53 27s 4 º5 º

36 Tmp 55 8630 10:09:01 +113010:07:05 1m56s 4 º8 º

37 Tmp 57 9180 10:11:01 +150010:08:28 2m33s 5 º8 º

38 Tmp 58 0 10:13:35 +234010:09:38 3m57s 5 º8 º

39 Tmp 59 990 10:19:18 +415010:12:20 6m58s 6 º6 º

40 Tmp 59 1270 10:20:11 +420010:13:08 7m03s 6 º6 º

41 Tmp 59 1640 10:21:03 +408010:14:12 6m51s 6 º6 º

3345Total PPNum 27 15PG9PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 11:00:48 0011:00:45 3s 2 º2 º

43 Tmp 67 4200 11:01:48 0011:01:49 1s 2 º2 º

44 Tmp 69 5240 11:03:20 0011:03:20 0s 1 º1 º

45 Tmp 72 0 11:08:29 +1011:08:25 4s 5 º8 º

46 Tmp 76 870 11:09:43 0011:09:43 0s 4 º1 º

47 Tmp 78 2160 11:13:14 +18011:12:53 21s 4 º5 º

48 Tmp 79 2850 11:15:01 +21011:14:37 24s 4 º4 º

49 Tmp 80 3510 11:16:45 +43011:15:59 46s 3 º4 º

50 Tmp 81 4460 11:20:18 +124011:18:11 2m07s 3 º5 º

51 Tmp 83 5020 11:23:07 +98011:21:26 1m41s 3 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:24:26 +117011:22:26 2m00s 3 º7 º

53 Tmp 85 6460 11:25:59 +115011:24:01 1m58s 3 º7 º

54 Tmp 92 0 11:36:35 +1011:36:31 4s 3 º6 º

55 Tmp 93 1510 11:38:28 0011:38:25 3s 3 º1 º

56 Tmp 98 2300 11:40:39 +6011:40:30 9s 3 º4 º

57 Tmp 99 2670 11:41:48 +31011:41:14 34s 3 º7 º

58 Tmp 100 3320 11:43:10 +43011:42:24 46s 4 º7 º

59 Tmp 100 3860 11:43:51 +37011:43:11 40s 4 º7 º

60 Tmp 102 4280 11:44:51 +2011:44:46 5s 4 º6 º

61 Tmp 102 4800 11:45:35 +4011:45:28 7s 4 º7 º

62 Tmp 103 5540 11:47:34 +49011:46:42 52s 4 º7 º

63 Tmp 104 5920 11:50:08 +154011:47:31 2m37s 5 º8 º

64 Tmp 105 6140 11:50:56 +172011:48:01 2m55s 5 º7 º

65 Tmp 105 6830 11:52:46 +207011:49:16 3m30s 5 º7 º

66 Tmp 105 7080 11:53:24 +218011:49:43 3m41s 5 º7 º

67 Tmp 105 7130 11:53:37 +225011:49:49 3m48s 5 º7 º

68 Tmp 105 7330 11:54:08 +235011:50:10 3m58s 5 º7 º

69 Tmp 108 8050 11:55:20 0011:55:18 2s 5 º1 º

70 Tmp 108 9340 11:57:12 +3011:57:06 6s 5 º4 º

71 Tmp 111 1260 12:00:24 0012:00:26 2s 5 º1 º

72 Tmp 112 2390 12:02:49 0012:02:46 3s 5 º1 º

73 Tmp 117 6010 12:08:19 0012:08:21 2s 5 º1 º

74 Tmp 117 6950 12:09:35 +3012:09:29 6s 5 º4 º

76 Tmp 120 7770 12:11:57 +4012:11:50 7s 5 º4 º

77 Tmp 121 8850 12:13:50 0012:13:47 3s 5 º1 º

78 Tmp 125 9870 12:16:59 0012:16:56 3s 5 º1 º

79 Tmp 129 190 12:18:01 +5012:17:53 8s 5 º6 º

80 Tmp 129 1060 12:19:25 0012:19:28 3s 5 º1 º

81 Tmp 130 2390 12:22:13 +1012:22:09 4s 5 º6 º

82 Tmp 130 2730 12:23:01 0012:23:00 1s 5 º1 º

83 Tmp 133 3610 12:29:31 0012:29:33 2s 5 º1 º

84 Tmp 133 4270 12:31:05 +21012:30:41 24s 5 º7 º

85 Tmp 135 5360 12:34:06 +77012:32:46 1m20s 5 º4 º

86 Tmp 136 6130 12:36:09 +106012:34:20 1m49s 5 º6 º

87 Tmp 137 6830 12:39:06 +180012:36:03 3m03s 5 º7 º

88 Tmp 137 7320 12:40:34 +195012:37:16 3m18s 5 º7 º

89 Tmp 138 8090 12:43:20 +257012:39:00 4m20s 5 º7 º

90 Tmp 140 0 12:45:26 +236012:41:27 3m59s 5 º7 º

91 Tmp 140 1340 12:47:36 +242012:43:31 4m05s 5 º7 º

92 Tmp 147 4100 12:52:27 0012:52:26 1s 5 º1 º

93 Tmp 148 6190 12:55:09 0012:55:09 0s 5 º1 º

94 Tmp 152 8120 12:58:48 0012:58:46 2s 5 º1 º

95 Tmp 152 9190 13:00:11 0013:00:10 1s 5 º1 º

96 Tmp 154 0 13:01:59 +72013:00:44 1m15s 5 º8 º

97 Tmp 159 1020 13:03:35 +84013:02:08 1m27s 5 º8 º

98 Tmp 161 2130 13:05:29 +44013:04:42 47s 5 º8 º

99 Tmp 164 2470 13:10:14 0013:10:15 1s 5 º1 º

100 Tmp 165 4040 13:12:28 0013:12:29 1s 5 º1 º

101 Tmp 165 5680 13:14:30 0013:14:32 2s 5 º1 º

3451Total PPNum 27 16PG21PCZ0PenEtapa B

11nº 15A 31Tot PG 6º6ºPG 16 5ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

30 / Juvenal Alves dos Santos / Juju

OVER 45 / 4 / 08:30:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju (SE) CRF 250F

30

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:37:14 0008:37:11 3s 7 º7 º

2 Tmp 4 4880 08:41:22 +3008:41:16 6s 8 º9 º

3 Tmp 4 6190 08:43:17 +13008:43:01 16s 4 º4 º

4 Tmp 6 7170 08:44:42 +12008:44:27 15s 3 º3 º

5 Tmp 7 8210 08:46:32 +19008:46:10 22s 3 º3 º

6 Tmp 9 9110 08:48:14 +13008:47:58 16s 2 º2 º

7 Tmp 11 9830 08:51:20 +33008:50:44 36s 2 º2 º

8 Tmp 13 250 08:53:09 +58008:52:08 1m01s 2 º2 º

9 Tmp 16 660 08:58:06 0008:58:09 3s 2 º8 º

10 Tmp 17 1440 08:59:33 +6008:59:24 9s 2 º3 º

11 Tmp 18 3730 09:02:38 0009:02:36 2s 2 º3 º

12 Tmp 23 6340 09:11:48 0009:11:50 2s 2 º8 º

13 Tmp 25 6810 09:12:44 +5009:12:36 8s 2 º7 º

14 Tmp 26 7050 09:13:31 +21009:13:07 24s 2 º1 º

15 Tmp 27 7680 09:15:04 +28009:14:33 31s 2 º2 º

16 Tmp 29 8400 09:18:26 +13009:18:10 16s 2 º3 º

17 Tmp 34 350 09:24:01 +6009:23:52 9s 2 º8 º

18 Tmp 36 1580 09:25:54 +10009:25:41 13s 2 º3 º

19 Tmp 36 2030 09:26:46 +25009:26:18 28s 2 º3 º

20 Tmp 38 3090 09:28:35 +22009:28:10 25s 2 º4 º

21 Tmp 40 3390 09:31:43 0009:31:41 2s 2 º6 º

22 Tmp 40 4490 09:33:15 +5009:33:07 8s 2 º6 º

23 Tmp 42 6580 09:36:04 0009:36:01 3s 2 º5 º

24 Tmp 43 8190 09:38:45 +6009:38:36 9s 2 º3 º

25 Tmp 43 8500 09:39:43 +8009:39:32 11s 2 º3 º

26 Tmp 43 8710 09:41:07 +54009:40:10 57s 2 º3 º

27 Tmp 43 8820 09:41:46 +73009:40:30 1m16s 2 º3 º

28 Tmp 45 0 09:46:27 +96009:44:48 1m39s 2 º3 º

29 Tmp 46 670 09:48:17 +106009:46:28 1m49s 2 º3 º

30 Tmp 47 1340 09:49:46 +108009:47:55 1m51s 3 º3 º

31 Tmp 49 1560 09:53:16 0009:53:17 1s 3 º6 º

32 Tmp 50 4380 09:57:02 +2009:56:57 5s 3 º7 º

33 Tmp 51 6520 10:00:00 0009:59:58 2s 3 º7 º

34 Tmp 52 7480 10:01:29 +6010:01:20 9s 3 º8 º

35 Tmp 54 8090 10:02:51 +25010:02:23 28s 3 º7 º

36 Tmp 55 8630 10:04:49 +71010:03:35 1m14s 3 º6 º

37 Tmp 57 9180 10:07:08 +127010:04:58 2m10s 3 º6 º

38 Tmp 58 0 10:08:52 +161010:06:08 2m44s 3 º6 º

39 Tmp 59 990 10:17:42 +529010:08:50 8m52s 3 º8 º

40 Tmp 59 1270 10:18:44 +543010:09:38 9m06s 3 º8 º

41 Tmp 59 1640 10:19:36 +531010:10:42 8m54s 3 º8 º

2738Total PPNum 30 20PG8PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 10:48:05 -1800010:57:15 9m10s 9 º9 º

43 Tmp 67 4200 10:58:20 0010:58:19 1s 9 º8 º

44 Tmp 69 5240 10:59:51 0010:59:50 1s 9 º7 º

45 Tmp 72 0 11:04:58 0011:04:55 3s 9 º6 º

46 Tmp 76 870 11:06:16 0011:06:13 3s 9 º6 º

47 Tmp 78 2160 11:09:50 +24011:09:23 27s 9 º6 º

48 Tmp 79 2850 11:11:38 +28011:11:07 31s 8 º6 º

49 Tmp 80 3510 11:13:29 +57011:12:29 1m00s 8 º5 º

50 Tmp 81 4460 11:17:04 +140011:14:41 2m23s 8 º6 º

51 Tmp 83 5020 11:19:10 +71011:17:56 1m14s 8 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:20:21 +82011:18:56 1m25s 8 º4 º

53 Tmp 85 6460 11:21:53 +79011:20:31 1m22s 8 º5 º

54 Tmp 92 0 11:33:08 +4011:33:01 7s 8 º7 º

55 Tmp 93 1510 11:35:01 +3011:34:55 6s 8 º7 º

56 Tmp 98 2300 11:37:05 +2011:37:00 5s 8 º1 º

57 Tmp 99 2670 11:38:09 +22011:37:44 25s 8 º4 º

58 Tmp 100 3320 11:39:29 +32011:38:54 35s 8 º5 º

59 Tmp 100 3860 11:40:06 +22011:39:41 25s 8 º5 º

60 Tmp 102 4280 11:41:16 0011:41:16 0s 8 º2 º

61 Tmp 102 4800 11:42:01 0011:41:58 3s 8 º3 º

62 Tmp 103 5540 11:43:51 +36011:43:12 39s 8 º5 º

63 Tmp 104 5920 11:45:10 +66011:44:01 1m09s 8 º3 º

64 Tmp 105 6140 11:45:53 +79011:44:31 1m22s 8 º3 º

65 Tmp 105 6830 11:47:39 +110011:45:46 1m53s 8 º4 º

66 Tmp 105 7080 11:48:04 +108011:46:13 1m51s 8 º4 º

67 Tmp 105 7130 11:48:22 +120011:46:19 2m03s 8 º4 º

68 Tmp 105 7330 11:49:06 +143011:46:40 2m26s 8 º4 º

69 Tmp 108 8050 11:51:59 +8011:51:48 11s 8 º7 º

70 Tmp 108 9340 11:53:48 +9011:53:36 12s 8 º7 º

71 Tmp 111 1260 11:57:01 +2011:56:56 5s 8 º6 º

72 Tmp 112 2390 11:59:23 +4011:59:16 7s 8 º5 º

73 Tmp 117 6010 12:04:55 +1012:04:51 4s 8 º7 º

74 Tmp 117 6950 12:06:11 +9012:05:59 12s 8 º6 º

76 Tmp 120 7770 12:08:22 0012:08:20 2s 8 º2 º

77 Tmp 121 8850 12:10:21 +1012:10:17 4s 8 º7 º

78 Tmp 125 9870 12:13:26 0012:13:26 0s 8 º6 º

79 Tmp 129 190 12:14:29 +3012:14:23 6s 8 º3 º

80 Tmp 129 1060 12:16:00 0012:15:58 2s 8 º5 º

81 Tmp 130 2390 12:18:39 0012:18:39 0s 8 º5 º

82 Tmp 130 2730 12:19:32 0012:19:30 2s 8 º4 º

83 Tmp 133 3610 12:26:00 0012:26:03 3s 8 º6 º

84 Tmp 133 4270 12:27:31 +17012:27:11 20s 8 º3 º

85 Tmp 135 5360 12:30:37 +78012:29:16 1m21s 8 º5 º

86 Tmp 136 6130 12:32:20 +87012:30:50 1m30s 7 º3 º

87 Tmp 137 6830 12:34:26 +110012:32:33 1m53s 7 º3 º

88 Tmp 137 7320 12:35:50 +121012:33:46 2m04s 7 º4 º

89 Tmp 138 8090 12:38:08 +155012:35:30 2m38s 7 º3 º

90 Tmp 140 0 12:40:10 +130012:37:57 2m13s 7 º4 º

91 Tmp 140 1340 12:42:09 +125012:40:01 2m08s 7 º5 º

92 Tmp 147 4100 12:48:53 0012:48:56 3s 7 º7 º

93 Tmp 148 6190 12:51:41 0012:51:39 2s 7 º7 º

94 Tmp 152 8120 12:55:16 0012:55:16 0s 7 º7 º

95 Tmp 152 9190 12:56:42 0012:56:40 2s 7 º7 º

96 Tmp 154 0 12:57:21 +4012:57:14 7s 7 º3 º

97 Tmp 159 1020 12:58:57 +16012:58:38 19s 7 º3 º

98 Tmp 161 2130 13:01:26 +11013:01:12 14s 7 º6 º

99 Tmp 164 2470 13:06:43 0013:06:45 2s 7 º7 º

100 Tmp 165 4040 13:09:02 0013:08:59 3s 7 º7 º

101 Tmp 165 5680 13:11:03 0013:11:02 1s 7 º7 º

3919Total PPNum 30 14PG19PCZ0PenEtapa B

4nº 20A 34Tot PG 5º3ºPG 14 7ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

40 / Jairo Passos Nascimento / Jairinho

OVER 45 / 2 / 08:29:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina (PE) ktm 300 2t

40

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:36:09 0008:36:11 2s 8 º8 º

2 Tmp 4 4880 08:40:17 0008:40:16 1s 6 º7 º

3 Tmp 4 6190 08:42:10 +6008:42:01 9s 1 º1 º

4 Tmp 6 7170 08:43:25 0008:43:27 2s 1 º2 º

5 Tmp 7 8210 08:45:12 0008:45:10 2s 1 º2 º

6 Tmp 9 9110 08:46:57 0008:46:58 1s 1 º1 º

7 Tmp 11 9830 08:49:46 0008:49:44 2s 1 º1 º

8 Tmp 13 250 08:51:10 0008:51:08 2s 1 º1 º

9 Tmp 16 660 08:57:08 0008:57:09 1s 1 º9 º

10 Tmp 17 1440 08:58:27 0008:58:24 3s 1 º1 º

11 Tmp 18 3730 09:01:35 0009:01:36 1s 1 º4 º

12 Tmp 23 6340 09:10:50 0009:10:50 0s 1 º9 º

13 Tmp 25 6810 09:11:41 +2009:11:36 5s 1 º3 º

14 Tmp 26 7050 09:13:02 +52009:12:07 55s 1 º4 º

15 Tmp 27 7680 09:14:41 +65009:13:33 1m08s 1 º4 º

16 Tmp 29 8400 09:17:20 +7009:17:10 10s 1 º2 º

17 Tmp 34 350 09:22:56 +1009:22:52 4s 1 º3 º

18 Tmp 36 1580 09:24:47 +3009:24:41 6s 1 º1 º

19 Tmp 36 2030 09:25:34 +13009:25:18 16s 1 º1 º

20 Tmp 38 3090 09:27:12 0009:27:10 2s 1 º2 º

21 Tmp 40 3390 09:30:42 0009:30:41 1s 1 º7 º

22 Tmp 40 4490 09:32:13 +3009:32:07 6s 1 º2 º

23 Tmp 42 6580 09:34:57 -3009:35:01 4s 1 º7 º

24 Tmp 43 8190 09:37:43 +4009:37:36 7s 1 º2 º

25 Tmp 43 8500 09:38:39 +4009:38:32 7s 1 º2 º

26 Tmp 43 8710 09:39:38 +25009:39:10 28s 1 º1 º

27 Tmp 43 8820 09:40:10 +37009:39:30 40s 1 º1 º

28 Tmp 45 0 09:43:52 +1009:43:48 4s 1 º1 º

29 Tmp 46 670 09:45:23 -6009:45:28 5s 1 º1 º

30 Tmp 47 1340 09:46:49 -9009:46:55 6s 1 º1 º

31 Tmp 49 1560 09:52:19 0009:52:17 2s 1 º7 º

32 Tmp 50 4380 09:55:57 0009:55:57 0s 1 º4 º

33 Tmp 51 6520 09:58:57 0009:58:58 1s 1 º8 º

34 Tmp 52 7480 10:00:24 +1010:00:20 4s 1 º3 º

35 Tmp 54 8090 10:01:31 +5010:01:23 8s 1 º2 º

36 Tmp 55 8630 10:02:57 +19010:02:35 22s 1 º1 º

37 Tmp 57 9180 10:04:25 +24010:03:58 27s 1 º1 º

38 Tmp 58 0 10:05:38 +27010:05:08 30s 1 º1 º

39 Tmp 59 990 10:08:44 +51010:07:50 54s 1 º1 º

40 Tmp 59 1270 10:09:19 +38010:08:38 41s 1 º1 º

41 Tmp 59 1640 10:09:58 +13010:09:42 16s 1 º1 º

419Total PPNum 40 25PG16PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 10:56:17 0010:56:15 2s 7 º7 º

43 Tmp 67 4200 10:57:18 0010:57:19 1s 7 º9 º

44 Tmp 69 5240 10:58:49 0010:58:50 1s 6 º8 º

45 Tmp 72 0 11:03:52 0011:03:55 3s 4 º7 º

46 Tmp 76 870 11:05:12 0011:05:13 1s 3 º7 º

47 Tmp 78 2160 11:08:24 0011:08:23 1s 1 º3 º

48 Tmp 79 2850 11:10:06 0011:10:07 1s 1 º2 º

49 Tmp 80 3510 11:11:37 +5011:11:29 8s 1 º1 º

50 Tmp 81 4460 11:14:23 +39011:13:41 42s 1 º2 º

51 Tmp 83 5020 11:17:06 +7011:16:56 10s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:18:00 +1011:17:56 4s 1 º1 º

53 Tmp 85 6460 11:19:36 +2011:19:31 5s 1 º2 º

54 Tmp 92 0 11:32:01 0011:32:01 0s 1 º5 º

55 Tmp 93 1510 11:33:57 0011:33:55 2s 1 º5 º

56 Tmp 98 2300 11:36:07 +4011:36:00 7s 1 º3 º

57 Tmp 99 2670 11:36:58 +11011:36:44 14s 1 º2 º

58 Tmp 100 3320 11:38:05 +8011:37:54 11s 1 º1 º

59 Tmp 100 3860 11:38:41 0011:38:41 0s 1 º2 º

60 Tmp 102 4280 11:40:18 0011:40:16 2s 1 º3 º

61 Tmp 102 4800 11:40:59 0011:40:58 1s 1 º4 º

62 Tmp 103 5540 11:42:36 +21011:42:12 24s 1 º2 º

63 Tmp 104 5920 11:43:46 +42011:43:01 45s 1 º2 º

64 Tmp 105 6140 11:44:21 +47011:43:31 50s 1 º1 º

65 Tmp 105 6830 11:45:43 +54011:44:46 57s 1 º1 º

66 Tmp 105 7080 11:46:08 +52011:45:13 55s 1 º1 º

67 Tmp 105 7130 11:46:18 +56011:45:19 59s 1 º1 º

68 Tmp 105 7330 11:46:45 +62011:45:40 1m05s 1 º1 º

69 Tmp 108 8050 11:50:52 +1011:50:48 4s 1 º5 º

70 Tmp 108 9340 11:52:38 0011:52:36 2s 1 º3 º

71 Tmp 111 1260 11:55:51 -6011:55:56 5s 1 º7 º

72 Tmp 112 2390 11:58:25 +6011:58:16 9s 1 º7 º

73 Tmp 117 6010 12:03:49 0012:03:51 2s 1 º6 º

74 Tmp 117 6950 12:05:01 0012:04:59 2s 1 º2 º

76 Tmp 120 7770 12:07:21 0012:07:20 1s 1 º3 º

77 Tmp 121 8850 12:09:17 0012:09:17 0s 1 º4 º

78 Tmp 125 9870 12:12:25 0012:12:26 1s 1 º7 º

79 Tmp 129 190 12:13:28 +2012:13:23 5s 1 º2 º

80 Tmp 129 1060 12:14:58 0012:14:58 0s 1 º6 º

81 Tmp 130 2390 12:17:35 -3012:17:39 4s 1 º7 º

82 Tmp 130 2730 12:18:28 0012:18:30 2s 1 º5 º

83 Tmp 133 3610 12:25:05 0012:25:03 2s 1 º7 º

84 Tmp 133 4270 12:26:25 +11012:26:11 14s 1 º2 º

85 Tmp 135 5360 12:29:15 +56012:28:16 59s 1 º2 º

86 Tmp 136 6130 12:30:54 +61012:29:50 1m04s 1 º2 º

87 Tmp 137 6830 12:32:52 +76012:31:33 1m19s 1 º2 º

88 Tmp 137 7320 12:34:09 +80012:32:46 1m23s 2 º2 º

89 Tmp 138 8090 12:36:11 +98012:34:30 1m41s 2 º2 º

90 Tmp 140 0 12:37:58 +58012:36:57 1m01s 2 º2 º

91 Tmp 140 1340 12:39:44 +40012:39:01 43s 2 º2 º

92 Tmp 147 4100 12:47:53 0012:47:56 3s 2 º8 º

93 Tmp 148 6190 12:50:41 0012:50:39 2s 2 º8 º

94 Tmp 152 8120 12:54:13 0012:54:16 3s 2 º8 º

95 Tmp 152 9190 12:55:39 0012:55:40 1s 2 º8 º

96 Tmp 154 0 12:56:16 0012:56:14 2s 2 º1 º

97 Tmp 159 1020 12:57:36 0012:57:38 2s 2 º1 º

98 Tmp 161 2130 13:00:16 +1013:00:12 4s 2 º2 º

99 Tmp 164 2470 13:05:45 0013:05:45 0s 2 º8 º

100 Tmp 165 4040 13:07:56 0013:07:59 3s 2 º8 º

101 Tmp 165 5680 13:10:00 0013:10:02 2s 2 º8 º

910Total PPNum 40 22PG30PCZ0PenEtapa B

2nº 25A 47Tot PG 2º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem
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Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 / Epitacio Lustosa Viana Filho / Pita

OVER 45 / 9 / 08:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras (BA) GasGas 300 2T

101

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:39:41 0008:39:41 0s 3 º3 º

2 Tmp 4 4880 08:43:52 +3008:43:46 6s 7 º8 º

3 Tmp 4 6190 08:46:05 +31008:45:31 34s 8 º8 º

4 Tmp 6 7170 08:47:40 +40008:46:57 43s 8 º7 º

5 Tmp 7 8210 08:49:53 +70008:48:40 1m13s 9 º9 º

6 Tmp 9 9110 08:51:54 +83008:50:28 1m26s 8 º8 º

7 Tmp 11 9830 08:55:46 +149008:53:14 2m32s 8 º7 º

8 Tmp 13 250 08:57:40 +179008:54:38 3m02s 7 º7 º

9 Tmp 16 660 09:00:38 0009:00:39 1s 7 º4 º

10 Tmp 17 1440 09:02:17 +20009:01:54 23s 7 º7 º

11 Tmp 18 3730 09:05:24 +15009:05:06 18s 7 º8 º

12 Tmp 23 6340 09:14:21 0009:14:20 1s 7 º4 º

13 Tmp 25 6810 09:15:14 +5009:15:06 8s 7 º6 º

14 Tmp 26 7050 09:18:06 +146009:15:37 2m29s 8 º7 º

15 Tmp 27 7680 09:20:23 +197009:17:03 3m20s 8 º8 º

16 Tmp 29 8400 09:22:26 +103009:20:40 1m46s 8 º8 º

17 Tmp 34 350 09:26:28 +3009:26:22 6s 8 º7 º

18 Tmp 36 1580 09:28:41 +27009:28:11 30s 8 º7 º

19 Tmp 36 2030 09:29:39 +48009:28:48 51s 8 º7 º

20 Tmp 38 3090 09:31:40 +57009:30:40 1m00s 8 º7 º

21 Tmp 40 3390 09:34:12 0009:34:11 1s 7 º3 º

22 Tmp 40 4490 09:35:44 +4009:35:37 7s 7 º3 º

23 Tmp 42 6580 09:38:28 0009:38:31 3s 7 º3 º

24 Tmp 43 8190 09:41:40 +31009:41:06 34s 7 º6 º

25 Tmp 43 8500 09:42:47 +42009:42:02 45s 7 º7 º

26 Tmp 43 8710 09:45:02 +139009:42:40 2m22s 7 º7 º

27 Tmp 43 8820 09:45:35 +152009:43:00 2m35s 7 º5 º

28 Tmp 45 0 09:50:36 +195009:47:18 3m18s 7 º5 º

29 Tmp 46 670 09:52:36 +215009:48:58 3m38s 7 º5 º

30 Tmp 47 1340 09:54:19 +231009:50:25 3m54s 7 º7 º

31 Tmp 49 1560 09:55:49 0009:55:47 2s 7 º2 º

32 Tmp 50 4380 09:59:33 +3009:59:27 6s 7 º8 º

33 Tmp 51 6520 10:02:27 0010:02:28 1s 7 º3 º

34 Tmp 52 7480 10:03:56 +3010:03:50 6s 7 º5 º

35 Tmp 54 8090 10:05:24 +28010:04:53 31s 7 º8 º

36 Tmp 55 8630 10:07:21 +73010:06:05 1m16s 7 º7 º

37 Tmp 57 9180 10:09:40 +129010:07:28 2m12s 7 º7 º

38 Tmp 58 0 10:11:55 +194010:08:38 3m17s 7 º7 º

39 Tmp 59 990 10:19:23 +480010:11:20 8m03s 7 º7 º

40 Tmp 59 1270 10:20:32 +501010:12:08 8m24s 7 º7 º

41 Tmp 59 1640 10:21:38 +503010:13:12 8m26s 7 º7 º

4099Total PPNum 101 14PG7PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 10:59:45 0010:59:45 0s 4 º4 º

43 Tmp 67 4200 11:00:49 0011:00:49 0s 4 º4 º

44 Tmp 69 5240 11:02:20 0011:02:20 0s 3 º3 º

45 Tmp 72 0 11:07:28 0011:07:25 3s 2 º3 º

46 Tmp 76 870 11:08:40 0011:08:43 3s 1 º2 º

47 Tmp 78 2160 11:12:39 +43011:11:53 46s 5 º7 º

48 Tmp 79 2850 11:14:37 +57011:13:37 1m00s 5 º7 º

49 Tmp 80 3510 11:16:31 +89011:14:59 1m32s 5 º8 º

50 Tmp 81 4460 11:20:45 +211011:17:11 3m34s 6 º8 º

51 Tmp 83 5020 11:23:16 +167011:20:26 2m50s 6 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:24:42 +193011:21:26 3m16s 6 º8 º

53 Tmp 85 6460 11:26:30 +206011:23:01 3m29s 6 º8 º

54 Tmp 92 0 11:35:46 +12011:35:31 15s 6 º8 º

55 Tmp 93 1510 11:37:37 +9011:37:25 12s 6 º8 º

56 Tmp 98 2300 11:40:08 +35011:39:30 38s 6 º8 º

57 Tmp 99 2670 11:41:19 +62011:40:14 1m05s 6 º8 º

58 Tmp 100 3320 11:42:55 +88011:41:24 1m31s 6 º8 º

59 Tmp 100 3860 11:43:39 +85011:42:11 1m28s 6 º8 º

60 Tmp 102 4280 11:44:29 +40011:43:46 43s 6 º8 º

61 Tmp 102 4800 11:45:13 +42011:44:28 45s 6 º8 º

62 Tmp 103 5540 11:47:23 +98011:45:42 1m41s 6 º8 º

63 Tmp 104 5920 11:48:59 +145011:46:31 2m28s 6 º7 º

64 Tmp 105 6140 11:49:59 +175011:47:01 2m58s 6 º8 º

65 Tmp 105 6830 11:52:05 +226011:48:16 3m49s 6 º8 º

66 Tmp 105 7080 11:52:59 +253011:48:43 4m16s 6 º8 º

67 Tmp 105 7130 11:53:15 +263011:48:49 4m26s 6 º8 º

68 Tmp 105 7330 11:53:40 +267011:49:10 4m30s 7 º8 º

69 Tmp 108 8050 11:54:50 +29011:54:18 32s 7 º8 º

70 Tmp 108 9340 11:56:53 +44011:56:06 47s 7 º8 º

71 Tmp 111 1260 12:00:00 +31011:59:26 34s 7 º8 º

72 Tmp 112 2390 12:02:24 +35012:01:46 38s 7 º8 º

73 Tmp 117 6010 12:07:40 +16012:07:21 19s 7 º8 º

74 Tmp 117 6950 12:09:22 +50012:08:29 53s 7 º8 º

76 Tmp 120 7770 12:10:59 +6012:10:50 9s 7 º7 º

77 Tmp 121 8850 12:12:51 +1012:12:47 4s 7 º5 º

78 Tmp 125 9870 12:15:56 0012:15:56 0s 7 º3 º

79 Tmp 129 190 12:17:00 +4012:16:53 7s 7 º4 º

80 Tmp 129 1060 12:18:24 -3012:18:28 4s 7 º8 º

81 Tmp 130 2390 12:21:18 +6012:21:09 9s 7 º8 º

82 Tmp 130 2730 12:22:07 +4012:22:00 7s 7 º8 º

83 Tmp 133 3610 12:28:37 +1012:28:33 4s 7 º8 º

84 Tmp 133 4270 12:30:19 +35012:29:41 38s 7 º8 º

85 Tmp 135 5360 12:33:41 +112012:31:46 1m55s 7 º8 º

86 Tmp 136 6130 12:35:53 +150012:33:20 2m33s 8 º8 º

87 Tmp 137 6830 12:38:22 +196012:35:03 3m19s 8 º8 º

88 Tmp 137 7320 12:39:50 +211012:36:16 3m34s 8 º8 º

89 Tmp 138 8090 12:42:39 +276012:38:00 4m39s 8 º8 º

90 Tmp 140 0 12:44:44 +254012:40:27 4m17s 8 º8 º

91 Tmp 140 1340 12:47:14 +280012:42:31 4m43s 8 º8 º

92 Tmp 147 4100 12:51:24 0012:51:26 2s 8 º3 º

93 Tmp 148 6190 12:54:10 0012:54:09 1s 8 º3 º

94 Tmp 152 8120 12:57:43 0012:57:46 3s 8 º3 º

95 Tmp 152 9190 12:59:13 0012:59:10 3s 8 º3 º

96 Tmp 154 0 13:00:34 +47012:59:44 50s 8 º7 º

97 Tmp 159 1020 13:02:18 +67013:01:08 1m10s 8 º7 º

98 Tmp 161 2130 13:04:11 +26013:03:42 29s 8 º7 º

99 Tmp 164 2470 13:09:14 0013:09:15 1s 8 º3 º

100 Tmp 165 4040 13:11:29 0013:11:29 0s 8 º3 º

101 Tmp 165 5680 13:13:32 0013:13:32 0s 8 º3 º

4650Total PPNum 101 13PG13PCZ0PenEtapa B

9nº 14A 27Tot PG 8º7ºPG 13 8ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

118 / Giordano Holanda Valeriano / Jojo

OVER 45 / 7 / 08:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina (PE) ktm 300 2t

118

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:38:38 0008:38:41 3s 4 º4 º

2 Tmp 4 4880 08:42:48 0008:42:46 2s 3 º4 º

3 Tmp 4 6190 08:44:41 +7008:44:31 10s 2 º2 º

4 Tmp 6 7170 08:46:00 0008:45:57 3s 2 º1 º

5 Tmp 7 8210 08:47:41 0008:47:40 1s 2 º1 º

6 Tmp 9 9110 08:50:41 +70008:49:28 1m13s 3 º6 º

7 Tmp 11 9830 08:54:13 +116008:52:14 1m59s 4 º6 º

8 Tmp 13 250 08:56:07 +146008:53:38 2m29s 5 º5 º

9 Tmp 16 660 08:59:38 0008:59:39 1s 5 º5 º

10 Tmp 17 1440 09:00:58 +1009:00:54 4s 4 º2 º

11 Tmp 18 3730 09:04:02 -3009:04:06 4s 4 º5 º

12 Tmp 23 6340 09:13:19 0009:13:20 1s 4 º5 º

13 Tmp 25 6810 09:14:08 0009:14:06 2s 4 º1 º

14 Tmp 26 7050 09:15:04 +24009:14:37 27s 4 º2 º

15 Tmp 27 7680 09:16:27 +21009:16:03 24s 4 º1 º

16 Tmp 29 8400 09:19:47 +4009:19:40 7s 4 º1 º

17 Tmp 34 350 09:25:22 0009:25:22 0s 4 º2 º

18 Tmp 36 1580 09:27:24 +10009:27:11 13s 3 º2 º

19 Tmp 36 2030 09:28:13 +22009:27:48 25s 3 º2 º

20 Tmp 38 3090 09:29:43 0009:29:40 3s 3 º1 º

21 Tmp 40 3390 09:33:12 0009:33:11 1s 3 º4 º

22 Tmp 40 4490 09:34:43 +3009:34:37 6s 3 º1 º

23 Tmp 42 6580 09:37:27 -3009:37:31 4s 3 º6 º

24 Tmp 43 8190 09:40:12 +3009:40:06 6s 3 º1 º

25 Tmp 43 8500 09:41:04 0009:41:02 2s 3 º1 º

26 Tmp 43 8710 09:42:33 +50009:41:40 53s 3 º2 º

27 Tmp 43 8820 09:43:10 +67009:42:00 1m10s 3 º2 º

28 Tmp 45 0 09:47:08 +47009:46:18 50s 3 º2 º

29 Tmp 46 670 09:48:40 +39009:47:58 42s 3 º2 º

30 Tmp 47 1340 09:49:54 +26009:49:25 29s 2 º2 º

31 Tmp 49 1560 09:54:48 0009:54:47 1s 2 º3 º

32 Tmp 50 4380 09:58:28 0009:58:27 1s 2 º2 º

33 Tmp 51 6520 10:01:28 0010:01:28 0s 2 º4 º

34 Tmp 52 7480 10:02:53 0010:02:50 3s 2 º1 º

35 Tmp 54 8090 10:03:58 +2010:03:53 5s 2 º1 º

36 Tmp 55 8630 10:05:28 +20010:05:05 23s 2 º2 º

37 Tmp 57 9180 10:07:00 +29010:06:28 32s 2 º2 º

38 Tmp 58 0 10:08:44 +63010:07:38 1m06s 2 º2 º

39 Tmp 59 990 10:12:13 +110010:10:20 1m53s 2 º2 º

40 Tmp 59 1270 10:12:54 +103010:11:08 1m46s 2 º2 º

41 Tmp 59 1640 10:13:32 +77010:12:12 1m20s 2 º2 º

1066Total PPNum 118 22PG15PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 10:58:45 0010:58:45 0s 5 º5 º

43 Tmp 67 4200 10:59:49 0010:59:49 0s 5 º5 º

44 Tmp 69 5240 11:01:21 0011:01:20 1s 4 º4 º

45 Tmp 72 0 11:06:21 -3011:06:25 4s 6 º9 º

46 Tmp 76 870 11:07:45 0011:07:43 2s 6 º3 º

47 Tmp 78 2160 11:10:56 0011:10:53 3s 2 º1 º

48 Tmp 79 2850 11:12:37 0011:12:37 0s 2 º1 º

49 Tmp 80 3510 11:14:14 +12011:13:59 15s 2 º2 º

50 Tmp 81 4460 11:16:53 +39011:16:11 42s 2 º1 º

51 Tmp 83 5020 11:19:42 +13011:19:26 16s 2 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:20:39 +10011:20:26 13s 2 º2 º

53 Tmp 85 6460 11:22:04 0011:22:01 3s 2 º1 º

54 Tmp 92 0 11:34:30 0011:34:31 1s 2 º2 º

55 Tmp 93 1510 11:36:26 0011:36:25 1s 2 º2 º

56 Tmp 98 2300 11:38:40 +7011:38:30 10s 2 º5 º

57 Tmp 99 2670 11:39:27 +10011:39:14 13s 2 º1 º

58 Tmp 100 3320 11:40:40 +13011:40:24 16s 2 º2 º

59 Tmp 100 3860 11:41:13 0011:41:11 2s 2 º1 º

60 Tmp 102 4280 11:42:49 0011:42:46 3s 2 º1 º

61 Tmp 102 4800 11:43:31 0011:43:28 3s 2 º1 º

62 Tmp 103 5540 11:45:05 +20011:44:42 23s 2 º1 º

63 Tmp 104 5920 11:46:12 +38011:45:31 41s 2 º1 º

64 Tmp 105 6140 11:46:52 +48011:46:01 51s 2 º2 º

65 Tmp 105 6830 11:48:19 +60011:47:16 1m03s 2 º2 º

66 Tmp 105 7080 11:48:47 +61011:47:43 1m04s 2 º2 º

67 Tmp 105 7130 11:48:53 +61011:47:49 1m04s 2 º2 º

68 Tmp 105 7330 11:49:19 +66011:48:10 1m09s 2 º2 º

69 Tmp 108 8050 11:53:18 0011:53:18 0s 2 º2 º

70 Tmp 108 9340 11:55:09 0011:55:06 3s 2 º1 º

71 Tmp 111 1260 11:58:26 0011:58:26 0s 2 º3 º

72 Tmp 112 2390 12:00:47 0012:00:46 1s 2 º2 º

73 Tmp 117 6010 12:06:23 0012:06:21 2s 2 º3 º

74 Tmp 117 6950 12:07:30 0012:07:29 1s 2 º1 º

76 Tmp 120 7770 12:09:53 0012:09:50 3s 2 º1 º

77 Tmp 121 8850 12:11:51 +1012:11:47 4s 2 º6 º

78 Tmp 125 9870 12:15:12 +13012:14:56 16s 2 º8 º

79 Tmp 129 190 12:16:06 +10012:15:53 13s 2 º7 º

80 Tmp 129 1060 12:17:32 +1012:17:28 4s 2 º7 º

81 Tmp 130 2390 12:20:07 0012:20:09 2s 2 º2 º

82 Tmp 130 2730 12:21:02 0012:21:00 2s 2 º2 º

83 Tmp 133 3610 12:27:32 0012:27:33 1s 2 º3 º

84 Tmp 133 4270 12:29:04 +20012:28:41 23s 2 º6 º

85 Tmp 135 5360 12:31:37 +48012:30:46 51s 2 º1 º

86 Tmp 136 6130 12:33:13 +50012:32:20 53s 2 º1 º

87 Tmp 137 6830 12:35:05 +59012:34:03 1m02s 2 º1 º

88 Tmp 137 7320 12:36:08 +49012:35:16 52s 1 º1 º

89 Tmp 138 8090 12:37:52 +49012:37:00 52s 1 º1 º

90 Tmp 140 0 12:39:46 +16012:39:27 19s 1 º1 º

91 Tmp 140 1340 12:41:34 0012:41:31 3s 1 º1 º

92 Tmp 147 4100 12:50:25 0012:50:26 1s 1 º4 º

93 Tmp 148 6190 12:53:11 0012:53:09 2s 1 º4 º

94 Tmp 152 8120 12:56:45 0012:56:46 1s 1 º4 º

95 Tmp 152 9190 12:58:11 0012:58:10 1s 1 º4 º

96 Tmp 154 0 12:59:17 +30012:58:44 33s 1 º5 º

97 Tmp 159 1020 13:00:33 +22013:00:08 25s 1 º4 º

98 Tmp 161 2130 13:02:49 +4013:02:42 7s 1 º4 º

99 Tmp 164 2470 13:08:15 0013:08:15 0s 1 º4 º

100 Tmp 165 4040 13:10:29 0013:10:29 0s 1 º4 º

101 Tmp 165 5680 13:12:34 0013:12:32 2s 1 º4 º

833Total PPNum 118 25PG30PCZ0PenEtapa B

7nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

135 / Gladson Roberto da Conceicao / Cara de Nada

OVER 45 / 6 / 08:31:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju (SE) ktm 300 2t

135

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:38:11 0008:38:11 0s 5 º5 º

2 Tmp 4 4880 08:42:19 0008:42:16 3s 4 º5 º

3 Tmp 4 6190 08:44:49 +45008:44:01 48s 9 º9 º

4 Tmp 6 7170 08:46:11 +41008:45:27 44s 9 º8 º

5 Tmp 7 8210 08:48:05 +52008:47:10 55s 8 º7 º

6 Tmp 9 9110 08:51:39 +158008:48:58 2m41s 9 º9 º

7 Tmp 11 9830 08:55:18 +211008:51:44 3m34s 9 º9 º

8 Tmp 13 250 08:57:22 +251008:53:08 4m14s 9 º9 º

9 Tmp 16 660 08:59:08 0008:59:09 1s 9 º6 º

10 Tmp 17 1440 09:00:44 +17009:00:24 20s 9 º5 º

11 Tmp 18 3730 09:03:36 0009:03:36 0s 9 º2 º

12 Tmp 23 6340 09:12:52 0009:12:50 2s 9 º6 º

13 Tmp 25 6810 09:13:40 +1009:13:36 4s 9 º2 º

14 Tmp 26 7050 09:22:53 +523009:14:07 8m46s 9 º9 º

15 Tmp 27 7680 09:24:59 +563009:15:33 9m26s 9 º9 º

16 Tmp 29 8400 09:27:00 +467009:19:10 7m50s 9 º9 º

17 Tmp 34 350 09:29:43 +288009:24:52 4m51s 9 º9 º

18 Tmp 36 1580 09:31:35 +291009:26:41 4m54s 9 º9 º

19 Tmp 36 2030 09:32:29 +308009:27:18 5m11s 9 º9 º

20 Tmp 38 3090 09:34:13 +300009:29:10 5m03s 9 º9 º

21 Tmp 40 3390 09:34:56 +132009:32:41 2m15s 9 º8 º

22 Tmp 40 4490 09:36:09 +119009:34:07 2m02s 9 º8 º

23 Tmp 42 6580 09:38:30 +86009:37:01 1m29s 9 º8 º

24 Tmp 43 8190 09:41:51 +132009:39:36 2m15s 9 º8 º

25 Tmp 43 8500 09:42:53 +138009:40:32 2m21s 9 º8 º

26 Tmp 43 8710 09:44:30 +197009:41:10 3m20s 8 º8 º

27 Tmp 43 8820 09:45:16 +223009:41:30 3m46s 8 º8 º

28 Tmp 45 0 09:50:14 +263009:45:48 4m26s 8 º8 º

29 Tmp 46 670 09:52:18 +287009:47:28 4m50s 8 º8 º

30 Tmp 47 1340 09:53:45 +287009:48:55 4m50s 8 º8 º

31 Tmp 49 1560 09:54:19 0009:54:17 2s 8 º4 º

32 Tmp 50 4380 09:58:01 +1009:57:57 4s 8 º5 º

33 Tmp 51 6520 10:00:59 0010:00:58 1s 8 º5 º

34 Tmp 52 7480 10:02:24 +1010:02:20 4s 8 º2 º

35 Tmp 54 8090 10:03:39 +13010:03:23 16s 8 º3 º

36 Tmp 55 8630 10:05:22 +44010:04:35 47s 8 º3 º

37 Tmp 57 9180 10:07:16 +75010:05:58 1m18s 8 º4 º

38 Tmp 58 0 10:08:54 +103010:07:08 1m46s 8 º4 º

39 Tmp 59 990 10:15:29 +336010:09:50 5m39s 8 º5 º

40 Tmp 59 1270 10:16:16 +335010:10:38 5m38s 8 º5 º

41 Tmp 59 1640 10:16:58 +313010:11:42 5m16s 8 º5 º

6601Total PPNum 135 13PG7PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 10:48:22 -1800010:58:15 9m53s 8 º8 º

43 Tmp 67 4200 10:59:19 0010:59:19 0s 8 º6 º

44 Tmp 69 5240 11:00:52 0011:00:50 2s 8 º5 º

45 Tmp 72 0 11:05:56 0011:05:55 1s 8 º4 º

46 Tmp 76 870 11:07:13 0011:07:13 0s 8 º4 º

47 Tmp 78 2160 11:10:25 0011:10:23 2s 8 º2 º

48 Tmp 79 2850 11:12:15 +5011:12:07 8s 7 º3 º

49 Tmp 80 3510 11:13:57 +25011:13:29 28s 7 º3 º

50 Tmp 81 4460 11:16:59 +75011:15:41 1m18s 7 º3 º

51 Tmp 83 5020 11:19:07 +8011:18:56 11s 7 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:20:19 +20011:19:56 23s 7 º3 º

53 Tmp 85 6460 11:21:54 +20011:21:31 23s 7 º3 º

54 Tmp 92 0 11:34:00 0011:34:01 1s 7 º3 º

55 Tmp 93 1510 11:35:57 0011:35:55 2s 7 º3 º

56 Tmp 98 2300 11:38:15 +12011:38:00 15s 7 º7 º

57 Tmp 99 2670 11:39:09 +22011:38:44 25s 7 º3 º

58 Tmp 100 3320 11:40:21 +24011:39:54 27s 7 º3 º

59 Tmp 100 3860 11:40:56 +12011:40:41 15s 7 º3 º

60 Tmp 102 4280 11:42:20 +1011:42:16 4s 7 º4 º

61 Tmp 102 4800 11:43:00 0011:42:58 2s 7 º2 º

62 Tmp 103 5540 11:44:45 +30011:44:12 33s 7 º3 º

63 Tmp 104 5920 11:46:23 +79011:45:01 1m22s 7 º5 º

64 Tmp 105 6140 11:47:00 +86011:45:31 1m29s 7 º5 º

65 Tmp 105 6830 11:48:35 +106011:46:46 1m49s 7 º3 º

66 Tmp 105 7080 11:49:03 +107011:47:13 1m50s 7 º3 º

67 Tmp 105 7130 11:49:13 +111011:47:19 1m54s 7 º3 º

68 Tmp 105 7330 11:49:43 +120011:47:40 2m03s 6 º3 º

69 Tmp 108 8050 11:52:48 0011:52:48 0s 6 º3 º

70 Tmp 108 9340 11:54:37 0011:54:36 1s 6 º2 º

71 Tmp 111 1260 11:57:56 0011:57:56 0s 6 º4 º

72 Tmp 112 2390 12:00:17 0012:00:16 1s 6 º3 º

73 Tmp 117 6010 12:05:52 0012:05:51 1s 6 º4 º

74 Tmp 117 6950 12:07:04 +2012:06:59 5s 6 º3 º

76 Tmp 120 7770 12:09:34 +11012:09:20 14s 6 º8 º

77 Tmp 121 8850 12:11:19 0012:11:17 2s 6 º2 º

78 Tmp 125 9870 12:14:29 0012:14:26 3s 6 º4 º

79 Tmp 129 190 12:15:26 0012:15:23 3s 6 º1 º

80 Tmp 129 1060 12:16:57 0012:16:58 1s 6 º3 º

81 Tmp 130 2390 12:19:37 0012:19:39 2s 6 º3 º

82 Tmp 130 2730 12:20:31 0012:20:30 1s 6 º3 º

83 Tmp 133 3610 12:27:03 0012:27:03 0s 6 º4 º

84 Tmp 133 4270 12:28:25 +11012:28:11 14s 6 º1 º

85 Tmp 135 5360 12:32:05 +106012:30:16 1m49s 6 º7 º

86 Tmp 136 6130 12:33:45 +112012:31:50 1m55s 6 º7 º

87 Tmp 137 6830 12:35:41 +125012:33:33 2m08s 6 º4 º

88 Tmp 137 7320 12:37:00 +131012:34:46 2m14s 6 º5 º

89 Tmp 138 8090 12:39:21 +168012:36:30 2m51s 6 º5 º

90 Tmp 140 0 12:41:18 +138012:38:57 2m21s 6 º5 º

91 Tmp 140 1340 12:43:08 +124012:41:01 2m07s 6 º4 º

92 Tmp 147 4100 12:49:54 0012:49:56 2s 6 º5 º

93 Tmp 148 6190 12:52:39 0012:52:39 0s 6 º5 º

94 Tmp 152 8120 12:56:14 0012:56:16 2s 6 º5 º

95 Tmp 152 9190 12:57:41 0012:57:40 1s 6 º5 º

96 Tmp 154 0 12:59:03 +46012:58:14 49s 6 º6 º

97 Tmp 159 1020 13:00:35 +54012:59:38 57s 6 º6 º

98 Tmp 161 2130 13:02:15 0013:02:12 3s 6 º1 º

99 Tmp 164 2470 13:07:44 0013:07:45 1s 6 º5 º

100 Tmp 165 4040 13:09:57 0013:09:59 2s 6 º5 º

101 Tmp 165 5680 13:12:02 0013:12:02 0s 6 º5 º

3691Total PPNum 135 15PG28PCZ0PenEtapa B

6nº 13A 28Tot PG 7º8ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

153 / Benito Malvaccini Lopardi / Lopardi

OVER 45 / 10 / 08:33:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Vitoria da Conquista (BA) ktm 300 2t

153

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:40:20 +6008:40:11 9s 9 º9 º

2 Tmp 4 4880 08:44:19 0008:44:16 3s 9 º3 º

3 Tmp 4 6190 08:46:16 +12008:46:01 15s 6 º3 º

4 Tmp 6 7170 08:47:44 +14008:47:27 17s 4 º4 º

5 Tmp 7 8210 08:49:36 +23008:49:10 26s 4 º4 º

6 Tmp 9 9110 08:51:29 +28008:50:58 31s 4 º3 º

7 Tmp 11 9830 08:55:38 +111008:53:44 1m54s 6 º5 º

8 Tmp 13 250 08:57:24 +133008:55:08 2m16s 4 º4 º

9 Tmp 16 660 09:01:07 0009:01:09 2s 4 º3 º

10 Tmp 17 1440 09:03:10 +43009:02:24 46s 5 º9 º

11 Tmp 18 3730 09:05:48 +9009:05:36 12s 5 º6 º

12 Tmp 23 6340 09:14:52 0009:14:50 2s 5 º3 º

13 Tmp 25 6810 09:15:45 +6009:15:36 9s 5 º8 º

14 Tmp 26 7050 09:18:53 +163009:16:07 2m46s 6 º8 º

15 Tmp 27 7680 09:20:35 +179009:17:33 3m02s 6 º7 º

16 Tmp 29 8400 09:22:41 +88009:21:10 1m31s 6 º7 º

17 Tmp 34 350 09:26:58 +3009:26:52 6s 6 º6 º

18 Tmp 36 1580 09:28:56 +12009:28:41 15s 6 º4 º

19 Tmp 36 2030 09:29:47 +26009:29:18 29s 6 º4 º

20 Tmp 38 3090 09:31:28 +15009:31:10 18s 6 º3 º

21 Tmp 40 3390 09:34:44 0009:34:41 3s 6 º2 º

22 Tmp 40 4490 09:36:15 +5009:36:07 8s 6 º5 º

23 Tmp 42 6580 09:39:02 0009:39:01 1s 6 º2 º

24 Tmp 43 8190 09:42:12 +33009:41:36 36s 6 º7 º

25 Tmp 43 8500 09:43:14 +39009:42:32 42s 6 º6 º

26 Tmp 43 8710 09:45:00 +107009:43:10 1m50s 6 º4 º

27 Tmp 43 8820 09:45:29 +116009:43:30 1m59s 6 º4 º

28 Tmp 45 0 09:50:09 +138009:47:48 2m21s 6 º4 º

29 Tmp 46 670 09:52:21 +170009:49:28 2m53s 6 º4 º

30 Tmp 47 1340 09:53:54 +176009:50:55 2m59s 6 º4 º

31 Tmp 49 1560 09:54:28 -318009:56:17 1m49s 6 º8 º

32 Tmp 50 4380 10:00:00 0009:59:57 3s 6 º1 º

33 Tmp 51 6520 10:02:57 0010:02:58 1s 6 º2 º

34 Tmp 52 7480 10:04:28 +5010:04:20 8s 6 º7 º

35 Tmp 54 8090 10:05:46 +20010:05:23 23s 6 º4 º

36 Tmp 55 8630 10:07:25 +47010:06:35 50s 6 º4 º

37 Tmp 57 9180 10:09:10 +69010:07:58 1m12s 6 º3 º

38 Tmp 58 0 10:10:30 +79010:09:08 1m22s 6 º3 º

39 Tmp 59 990 10:15:33 +220010:11:50 3m43s 5 º3 º

40 Tmp 59 1270 10:16:21 +220010:12:38 3m43s 5 º3 º

41 Tmp 59 1640 10:17:02 +197010:13:42 3m20s 5 º3 º

2830Total PPNum 153 16PG7PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 11:00:15 0011:00:15 0s 3 º3 º

43 Tmp 67 4200 11:01:20 0011:01:19 1s 3 º3 º

44 Tmp 69 5240 11:02:47 0011:02:50 3s 2 º2 º

45 Tmp 72 0 11:07:52 0011:07:55 3s 1 º2 º

46 Tmp 76 870 11:09:17 +1011:09:13 4s 5 º8 º

47 Tmp 78 2160 11:13:24 +58011:12:23 1m01s 6 º8 º

48 Tmp 79 2850 11:15:26 +76011:14:07 1m19s 6 º8 º

49 Tmp 80 3510 11:16:57 +85011:15:29 1m28s 6 º7 º

50 Tmp 81 4460 11:19:44 +120011:17:41 2m03s 5 º4 º

51 Tmp 83 5020 11:22:22 +83011:20:56 1m26s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:23:24 +85011:21:56 1m28s 5 º5 º

53 Tmp 85 6460 11:24:50 +76011:23:31 1m19s 5 º4 º

54 Tmp 92 0 11:36:04 0011:36:01 3s 5 º1 º

55 Tmp 93 1510 11:38:00 +2011:37:55 5s 5 º6 º

56 Tmp 98 2300 11:40:06 +3011:40:00 6s 5 º2 º

57 Tmp 99 2670 11:41:12 +25011:40:44 28s 5 º6 º

58 Tmp 100 3320 11:42:29 +32011:41:54 35s 5 º4 º

59 Tmp 100 3860 11:43:05 +21011:42:41 24s 5 º4 º

60 Tmp 102 4280 11:44:24 +5011:44:16 8s 5 º7 º

61 Tmp 102 4800 11:45:04 +3011:44:58 6s 5 º6 º

62 Tmp 103 5540 11:46:57 +42011:46:12 45s 5 º6 º

63 Tmp 104 5920 11:48:19 +75011:47:01 1m18s 4 º4 º

64 Tmp 105 6140 11:48:58 +84011:47:31 1m27s 4 º4 º

65 Tmp 105 6830 11:50:47 +118011:48:46 2m01s 3 º5 º

66 Tmp 105 7080 11:51:22 +126011:49:13 2m09s 3 º5 º

67 Tmp 105 7130 11:51:32 +130011:49:19 2m13s 3 º5 º

68 Tmp 105 7330 11:52:13 +150011:49:40 2m33s 3 º5 º

69 Tmp 108 8050 11:54:53 +2011:54:48 5s 3 º6 º

70 Tmp 108 9340 11:56:44 +5011:56:36 8s 3 º6 º

71 Tmp 111 1260 11:59:56 0011:59:56 0s 3 º2 º

72 Tmp 112 2390 12:02:25 +6012:02:16 9s 3 º6 º

73 Tmp 117 6010 12:07:53 0012:07:51 2s 3 º2 º

74 Tmp 117 6950 12:09:13 +11012:08:59 14s 3 º7 º

76 Tmp 120 7770 12:11:29 +6012:11:20 9s 3 º6 º

77 Tmp 121 8850 12:13:22 +2012:13:17 5s 3 º8 º

78 Tmp 125 9870 12:16:28 0012:16:26 2s 3 º2 º

79 Tmp 129 190 12:17:44 +18012:17:23 21s 3 º8 º

80 Tmp 129 1060 12:18:57 0012:18:58 1s 3 º2 º

81 Tmp 130 2390 12:21:40 0012:21:39 1s 3 º1 º

82 Tmp 130 2730 12:22:36 +3012:22:30 6s 3 º7 º

83 Tmp 133 3610 12:29:04 0012:29:03 1s 3 º2 º

84 Tmp 133 4270 12:30:33 +19012:30:11 22s 3 º4 º

85 Tmp 135 5360 12:33:30 +71012:32:16 1m14s 3 º3 º

86 Tmp 136 6130 12:35:23 +90012:33:50 1m33s 3 º4 º

87 Tmp 137 6830 12:37:54 +138012:35:33 2m21s 3 º6 º

88 Tmp 137 7320 12:38:46 +117012:36:46 2m00s 3 º3 º

89 Tmp 138 8090 12:41:11 +158012:38:30 2m41s 3 º4 º

90 Tmp 140 0 12:42:55 +115012:40:57 1m58s 3 º3 º

91 Tmp 140 1340 12:44:50 +106012:43:01 1m49s 3 º3 º

92 Tmp 147 4100 12:51:53 0012:51:56 3s 3 º2 º

93 Tmp 148 6190 12:54:41 0012:54:39 2s 3 º2 º

94 Tmp 152 8120 12:58:15 0012:58:16 1s 3 º2 º

95 Tmp 152 9190 12:59:42 0012:59:40 2s 3 º2 º

96 Tmp 154 0 13:00:30 +13013:00:14 16s 3 º4 º

97 Tmp 159 1020 13:02:04 +23013:01:38 26s 3 º5 º

98 Tmp 161 2130 13:04:18 +3013:04:12 6s 3 º3 º

99 Tmp 164 2470 13:09:44 0013:09:45 1s 3 º2 º

100 Tmp 165 4040 13:12:00 0013:11:59 1s 3 º2 º

101 Tmp 165 5680 13:14:03 0013:14:02 1s 3 º2 º

2306Total PPNum 153 20PG18PCZ0PenEtapa B

10nº 16A 36Tot PG 3º5ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

169 / Maycon Alexsandro Silva Borges / Maycon

OVER 45 / 12 / 08:34:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim (BA) TM EN250

169

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:41:11 0008:41:11 0s 1 º1 º

2 Tmp 4 4880 08:45:14 0008:45:16 2s 1 º1 º

3 Tmp 4 6190 08:47:29 +25008:47:01 28s 7 º7 º

4 Tmp 6 7170 08:49:12 +42008:48:27 45s 7 º9 º

5 Tmp 7 8210 08:51:16 +63008:50:10 1m06s 7 º8 º

6 Tmp 9 9110 08:53:16 +75008:51:58 1m18s 7 º7 º

7 Tmp 11 9830 08:57:29 +162008:54:44 2m45s 7 º8 º

8 Tmp 13 250 08:59:34 +203008:56:08 3m26s 8 º8 º

9 Tmp 16 660 09:02:10 0009:02:09 1s 8 º1 º

10 Tmp 17 1440 09:03:47 +20009:03:24 23s 8 º6 º

11 Tmp 18 3730 09:06:59 +20009:06:36 23s 8 º9 º

12 Tmp 23 6340 09:15:53 0009:15:50 3s 8 º1 º

13 Tmp 25 6810 09:16:46 +7009:16:36 10s 8 º9 º

14 Tmp 26 7050 09:18:39 +89009:17:07 1m32s 7 º6 º

15 Tmp 27 7680 09:20:43 +127009:18:33 2m10s 7 º6 º

16 Tmp 29 8400 09:23:01 +48009:22:10 51s 7 º6 º

17 Tmp 34 350 09:27:51 0009:27:52 1s 7 º1 º

18 Tmp 36 1580 09:30:03 +19009:29:41 22s 7 º6 º

19 Tmp 36 2030 09:30:55 +34009:30:18 37s 7 º5 º

20 Tmp 38 3090 09:33:03 +50009:32:10 53s 7 º6 º

21 Tmp 40 3390 09:44:39 +535009:35:41 8m58s 8 º9 º

22 Tmp 40 4490 09:46:26 +556009:37:07 9m19s 8 º9 º

23 Tmp 42 6580 09:49:09 +545009:40:01 9m08s 8 º9 º

24 Tmp 43 8190 09:52:25 +586009:42:36 9m49s 8 º9 º

25 Tmp 43 8500 09:53:29 +594009:43:32 9m57s 8 º9 º

26 Tmp 43 8710 09:55:46 +693009:44:10 11m36s 9 º9 º

27 Tmp 43 8820 09:56:28 +715009:44:30 11m58s 9 º9 º

28 Tmp 45 0 10:01:30 +759009:48:48 12m42s 9 º9 º

29 Tmp 46 670 10:03:28 +777009:50:28 13m00s 9 º9 º

30 Tmp 47 1340 10:05:12 +794009:51:55 13m17s 9 º9 º

31 Tmp 49 1560 10:05:40 +500009:57:17 8m23s 9 º9 º

32 Tmp 50 4380 10:08:47 +467010:00:57 7m50s 9 º9 º

33 Tmp 51 6520 10:11:48 +467010:03:58 7m50s 9 º9 º

34 Tmp 52 7480 10:13:05 +462010:05:20 7m45s 9 º9 º

35 Tmp 54 8090 10:14:41 +495010:06:23 8m18s 9 º9 º

36 Tmp 55 8630 10:16:40 +542010:07:35 9m05s 9 º9 º

37 Tmp 57 9180 10:20:11 +670010:08:58 11m13s 9 º9 º

38 Tmp 58 0 10:21:57 +706010:10:08 11m49s 9 º9 º

39 Tmp 59 990 10:28:22 +900010:12:50 15m32s 9 º9 º

40 Tmp 59 1270 10:29:21 +900010:13:38 15m43s 9 º9 º

41 Tmp 59 1640 10:30:11 +900010:14:42 15m29s 9 º9 º

14547Total PPNum 169 12PG5PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 11:01:15 0011:01:15 0s 1 º1 º

43 Tmp 67 4200 11:02:20 0011:02:19 1s 1 º1 º

44 Tmp 69 5240 11:03:43 -12011:03:50 7s 7 º9 º

45 Tmp 72 0 11:08:53 0011:08:55 2s 7 º1 º

46 Tmp 76 870 11:10:29 +13011:10:13 16s 7 º9 º

47 Tmp 78 2160 11:14:57 +91011:13:23 1m34s 7 º9 º

48 Tmp 79 2850 --:--:-- +1800011:15:07 9 º9 º

49 Tmp 80 3510 --:--:-- +1800011:16:29 9 º9 º

50 Tmp 81 4460 --:--:-- +1800011:18:41 9 º9 º

51 Tmp 83 5020 --:--:-- +1800011:21:56 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 --:--:-- +1800011:22:56 9 º9 º

53 Tmp 85 6460 --:--:-- +1800011:24:31 9 º9 º

54 Tmp 92 0 --:--:-- +1800011:37:01 9 º9 º

55 Tmp 93 1510 --:--:-- +1800011:38:55 9 º9 º

56 Tmp 98 2300 --:--:-- +1800011:41:00 9 º9 º

57 Tmp 99 2670 --:--:-- +1800011:41:44 9 º9 º

58 Tmp 100 3320 --:--:-- +1800011:42:54 9 º9 º

59 Tmp 100 3860 --:--:-- +1800011:43:41 9 º9 º

60 Tmp 102 4280 --:--:-- +1800011:45:16 9 º9 º

61 Tmp 102 4800 --:--:-- +1800011:45:58 9 º9 º

62 Tmp 103 5540 --:--:-- +1800011:47:12 9 º9 º

63 Tmp 104 5920 --:--:-- +1800011:48:01 9 º9 º

64 Tmp 105 6140 --:--:-- +1800011:48:31 9 º9 º

65 Tmp 105 6830 --:--:-- +1800011:49:46 9 º9 º

66 Tmp 105 7080 --:--:-- +1800011:50:13 9 º9 º

67 Tmp 105 7130 --:--:-- +1800011:50:19 9 º9 º

68 Tmp 105 7330 --:--:-- +1800011:50:40 9 º9 º

69 Tmp 108 8050 --:--:-- +1800011:55:48 9 º9 º

70 Tmp 108 9340 --:--:-- +1800011:57:36 9 º9 º

71 Tmp 111 1260 --:--:-- +1800012:00:56 9 º9 º

72 Tmp 112 2390 --:--:-- +1800012:03:16 9 º9 º

73 Tmp 117 6010 --:--:-- +1800012:08:51 9 º9 º

74 Tmp 117 6950 --:--:-- +1800012:09:59 9 º9 º

76 Tmp 120 7770 --:--:-- +1800012:12:20 9 º9 º

77 Tmp 121 8850 --:--:-- +1800012:14:17 9 º9 º

78 Tmp 125 9870 --:--:-- +1800012:17:26 9 º9 º

79 Tmp 129 190 --:--:-- +1800012:18:23 9 º9 º

80 Tmp 129 1060 --:--:-- +1800012:19:58 9 º9 º

81 Tmp 130 2390 --:--:-- +1800012:22:39 9 º9 º

82 Tmp 130 2730 --:--:-- +1800012:23:30 9 º9 º

83 Tmp 133 3610 --:--:-- +1800012:30:03 9 º9 º

84 Tmp 133 4270 --:--:-- +1800012:31:11 9 º9 º

85 Tmp 135 5360 --:--:-- +1800012:33:16 9 º9 º

86 Tmp 136 6130 --:--:-- +1800012:34:50 9 º9 º

87 Tmp 137 6830 --:--:-- +1800012:36:33 9 º9 º

88 Tmp 137 7320 --:--:-- +1800012:37:46 9 º9 º

89 Tmp 138 8090 --:--:-- +1800012:39:30 9 º9 º

90 Tmp 140 0 --:--:-- +1800012:41:57 9 º9 º

91 Tmp 140 1340 --:--:-- +1800012:44:01 9 º9 º

92 Tmp 147 4100 --:--:-- +1800012:52:56 9 º9 º

93 Tmp 148 6190 --:--:-- +1800012:55:39 9 º9 º

94 Tmp 152 8120 --:--:-- +1800012:59:16 9 º9 º

95 Tmp 152 9190 --:--:-- +1800013:00:40 9 º9 º

96 Tmp 154 0 --:--:-- +1800013:01:14 9 º9 º

97 Tmp 159 1020 --:--:-- +1800013:02:38 9 º9 º

98 Tmp 161 2130 --:--:-- +1800013:05:12 9 º9 º

99 Tmp 164 2470 --:--:-- +1800013:10:45 9 º9 º

100 Tmp 165 4040 --:--:-- +1800013:12:59 9 º9 º

101 Tmp 165 5680 --:--:-- +1800013:15:02 9 º9 º

95516Total PPNum 169 0PG3PCZ0PenEtapa B

12nº 12A 12Tot PG 9º9ºPG 0 NCPGB Col.
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273 / Alexsandro Silveira Gomes / Parceiraco

OVER 45 / 5 / 08:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas (BA) ktm 300 2t

273

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:37:43 0008:37:41 2s 6 º6 º

2 Tmp 4 4880 08:41:48 0008:41:46 2s 5 º6 º

3 Tmp 4 6190 08:43:50 +16008:43:31 19s 3 º5 º

4 Tmp 6 7170 08:45:18 +18008:44:57 21s 5 º5 º

5 Tmp 7 8210 08:47:10 +27008:46:40 30s 5 º5 º

6 Tmp 9 9110 08:49:06 +35008:48:28 38s 5 º4 º

7 Tmp 11 9830 08:52:32 +75008:51:14 1m18s 3 º4 º

8 Tmp 13 250 08:55:36 +175008:52:38 2m58s 6 º6 º

9 Tmp 16 660 08:58:42 0008:58:39 3s 6 º7 º

10 Tmp 17 1440 09:00:23 +26008:59:54 29s 6 º8 º

11 Tmp 18 3730 09:03:21 +12009:03:06 15s 6 º7 º

12 Tmp 23 6340 09:12:19 0009:12:20 1s 6 º7 º

13 Tmp 25 6810 09:13:13 +4009:13:06 7s 6 º4 º

14 Tmp 26 7050 09:14:41 +61009:13:37 1m04s 5 º5 º

15 Tmp 27 7680 09:16:30 +84009:15:03 1m27s 5 º5 º

16 Tmp 29 8400 09:18:59 +16009:18:40 19s 5 º4 º

17 Tmp 34 350 09:24:27 +2009:24:22 5s 5 º4 º

18 Tmp 36 1580 09:26:31 +17009:26:11 20s 5 º5 º

19 Tmp 36 2030 09:27:27 +36009:26:48 39s 5 º6 º

20 Tmp 38 3090 09:29:22 +39009:28:40 42s 5 º5 º

21 Tmp 40 3390 09:32:14 0009:32:11 3s 5 º5 º

22 Tmp 40 4490 09:33:47 +7009:33:37 10s 5 º7 º

23 Tmp 42 6580 09:36:29 0009:36:31 2s 5 º4 º

24 Tmp 43 8190 09:39:26 +17009:39:06 20s 5 º4 º

25 Tmp 43 8500 09:40:35 +30009:40:02 33s 5 º5 º

26 Tmp 43 8710 09:42:46 +123009:40:40 2m06s 5 º5 º

27 Tmp 43 8820 09:44:04 +181009:41:00 3m04s 5 º7 º

28 Tmp 45 0 09:48:44 +203009:45:18 3m26s 5 º6 º

29 Tmp 46 670 09:50:40 +219009:46:58 3m42s 5 º7 º

30 Tmp 47 1340 09:52:07 +219009:48:25 3m42s 5 º5 º

31 Tmp 49 1560 09:53:48 0009:53:47 1s 5 º5 º

32 Tmp 50 4380 09:57:29 0009:57:27 2s 5 º3 º

33 Tmp 51 6520 10:00:25 0010:00:28 3s 5 º6 º

34 Tmp 52 7480 10:01:56 +3010:01:50 6s 5 º6 º

35 Tmp 54 8090 10:03:20 +24010:02:53 27s 5 º6 º

36 Tmp 55 8630 10:05:05 +57010:04:05 1m00s 5 º5 º

37 Tmp 57 9180 10:07:05 +94010:05:28 1m37s 4 º5 º

38 Tmp 58 0 10:08:46 +125010:06:38 2m08s 4 º5 º

39 Tmp 59 990 10:14:10 +287010:09:20 4m50s 4 º4 º

40 Tmp 59 1270 10:14:56 +285010:10:08 4m48s 4 º4 º

41 Tmp 59 1640 10:15:40 +265010:11:12 4m28s 4 º4 º

2782Total PPNum 273 18PG9PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 10:57:48 0010:57:45 3s 6 º6 º

43 Tmp 67 4200 10:58:50 0010:58:49 1s 6 º7 º

44 Tmp 69 5240 11:00:19 0011:00:20 1s 5 º6 º

45 Tmp 72 0 11:05:22 0011:05:25 3s 3 º5 º

46 Tmp 76 870 11:06:43 0011:06:43 0s 2 º5 º

47 Tmp 78 2160 11:10:06 +10011:09:53 13s 3 º4 º

48 Tmp 79 2850 11:12:02 +22011:11:37 25s 3 º5 º

49 Tmp 80 3510 11:14:03 +61011:12:59 1m04s 4 º6 º

50 Tmp 81 4460 11:18:08 +174011:15:11 2m57s 4 º7 º

51 Tmp 83 5020 11:19:58 +89011:18:26 1m32s 4 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:21:06 +97011:19:26 1m40s 4 º6 º

53 Tmp 85 6460 11:22:36 +92011:21:01 1m35s 4 º6 º

54 Tmp 92 0 11:33:33 0011:33:31 2s 4 º4 º

55 Tmp 93 1510 11:35:27 0011:35:25 2s 4 º4 º

56 Tmp 98 2300 11:37:42 +9011:37:30 12s 4 º6 º

57 Tmp 99 2670 11:38:40 +23011:38:14 26s 4 º5 º

58 Tmp 100 3320 11:40:00 +33011:39:24 36s 3 º6 º

59 Tmp 100 3860 11:40:42 +28011:40:11 31s 3 º6 º

60 Tmp 102 4280 11:41:50 +1011:41:46 4s 3 º5 º

61 Tmp 102 4800 11:42:32 +1011:42:28 4s 3 º5 º

62 Tmp 103 5540 11:44:16 +31011:43:42 34s 3 º4 º

63 Tmp 104 5920 11:46:02 +88011:44:31 1m31s 3 º6 º

64 Tmp 105 6140 11:46:47 +103011:45:01 1m46s 3 º6 º

65 Tmp 105 6830 11:48:32 +133011:46:16 2m16s 4 º6 º

66 Tmp 105 7080 11:48:58 +132011:46:43 2m15s 4 º6 º

67 Tmp 105 7130 11:49:26 +154011:46:49 2m37s 4 º6 º

68 Tmp 105 7330 11:50:02 +169011:47:10 2m52s 4 º6 º

69 Tmp 108 8050 11:52:20 0011:52:18 2s 4 º4 º

70 Tmp 108 9340 11:54:12 +3011:54:06 6s 4 º5 º

71 Tmp 111 1260 11:57:28 0011:57:26 2s 4 º5 º

72 Tmp 112 2390 11:59:48 0011:59:46 2s 4 º4 º

73 Tmp 117 6010 12:05:20 0012:05:21 1s 4 º5 º

74 Tmp 117 6950 12:06:38 +6012:06:29 9s 4 º5 º

76 Tmp 120 7770 12:08:58 +5012:08:50 8s 4 º5 º

77 Tmp 121 8850 12:10:50 0012:10:47 3s 4 º3 º

78 Tmp 125 9870 12:13:55 0012:13:56 1s 4 º5 º

79 Tmp 129 190 12:15:00 +4012:14:53 7s 4 º5 º

80 Tmp 129 1060 12:16:25 0012:16:28 3s 4 º4 º

81 Tmp 130 2390 12:19:07 0012:19:09 2s 4 º4 º

82 Tmp 130 2730 12:20:04 +1012:20:00 4s 4 º6 º

83 Tmp 133 3610 12:26:34 0012:26:33 1s 4 º5 º

84 Tmp 133 4270 12:28:03 +19012:27:41 22s 4 º5 º

85 Tmp 135 5360 12:31:14 +85012:29:46 1m28s 4 º6 º

86 Tmp 136 6130 12:33:08 +105012:31:20 1m48s 4 º5 º

87 Tmp 137 6830 12:35:17 +131012:33:03 2m14s 4 º5 º

88 Tmp 137 7320 12:36:50 +151012:34:16 2m34s 4 º6 º

89 Tmp 138 8090 12:39:26 +203012:36:00 3m26s 4 º6 º

90 Tmp 140 0 12:41:19 +169012:38:27 2m52s 4 º6 º

91 Tmp 140 1340 12:43:23 +169012:40:31 2m52s 4 º6 º

92 Tmp 147 4100 12:49:25 0012:49:26 1s 4 º6 º

93 Tmp 148 6190 12:52:09 0012:52:09 0s 4 º6 º

94 Tmp 152 8120 12:55:45 0012:55:46 1s 4 º6 º

95 Tmp 152 9190 12:57:12 0012:57:10 2s 4 º6 º

96 Tmp 154 0 12:57:51 +4012:57:44 7s 4 º2 º

97 Tmp 159 1020 12:59:26 +15012:59:08 18s 4 º2 º

98 Tmp 161 2130 13:01:53 +8013:01:42 11s 4 º5 º

99 Tmp 164 2470 13:07:14 0013:07:15 1s 4 º6 º

100 Tmp 165 4040 13:09:27 0013:09:29 2s 4 º6 º

101 Tmp 165 5680 13:11:32 0013:11:32 0s 4 º6 º

2528Total PPNum 273 18PG23PCZ0PenEtapa B

5nº 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.
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